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Brasília, 09 de abril de 2018. 

 

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 03 

 

 

PERGUNTA 1 

“ O item 3.9.1 do Anexo I "B" que deveria apresentar o período analisado encontra-se em 

branco. Perguntamos: qual período de 30 dias deve ser analisado para o cumprimento do 

Quesito 4 - Análise de Mídia?” 

 

RESPOSTA 1 

 

O período de 30 dias é o mínimo para a análise, que não deve ultrapassar o período de 90 dias, 

no ano de 2018. A escolha do período analisado fica a critério da licitante. 

 


